1

证券代码：002789          证券简称：建艺集团          公告编号：2021-022

深圳市建艺装饰集团股份有限公司

关于签订施工合同及工程项目中标结果公示的公告

近日，深圳市建艺装饰集团股份有限公司（以下简称“建艺集团”或“公司”）

（联合体牵头单位）、广东安盾消防技术服务有限公司（以下简称“安盾消防”，

联合体成员单位）与深圳湾实验室签订施工合同；中山大学·深圳建设工程项目

建筑装修装饰工程施工（VI 标）项目进入中标结果公示阶段，公司为该项目的

中标人。具体情况公告如下：

一、交易对方及项目基本情况

序号 交易双方单位名称 项目名称 项目金额（万元）

1
建艺集团与深圳市住宅

工程管理站

中山大学•深圳建设工程项目建筑装修

装饰工程施工（VI 标）
8,291.06

2
建艺集团、安盾消防与

深圳湾实验室

深圳湾实验室过渡场地二期装修工程

（二标段）
7,261.77

合计 15,552.83

二、中标项目对公司的影响

本次中标公示项目及签订合同项目的总金额合计为 15,552.83 万元，占公司

2020 年度经审计营业收入的 6.85%。上述项目的承揽不影响公司业务独立性，如

项目顺利实施将对公司经营业绩产生积极影响。

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

2

三、风险提示

目前，中山大学•深圳建设工程项目建筑装修装饰工程施工（VI 标）项目处

于中标公示环节，尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

    特此公告

深圳市建艺装饰集团股份有限公司董事会

                                        2021 年 4 月 29 日